
 

 

UCHWAŁA NR LVI/557/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy-Miasta Stargard na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/220/2020 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy-Miasta Stargard na lata 2020-2025, 

zmienionej uchwałą Nr XXVIII/304/2021 z dnia 25 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 4277, z 2021 r. poz. 2796 oraz z 2022 r. poz. 4847) użyte w § 24 w ust. 4, w tabeli Nr 16, 

w § 25 w ust. 9 w pkt 2 i w ust. 10 w pkt 4 wyrazy "lokali wspomaganych" zastępuje się wyrazami 

"stargardzkich mieszkań wspieranych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bryła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5611


		2023-11-03T12:19:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




